Verzicht auf Ansprüche.

1295 März 4.

Aus Strassb. Bez. A. G 5440 (5808). or. mb. c. sig. pend. delaps.

333. C. thesaurario et archidiacono ecclesie Arg. in figura judicii Fridericus, scolasticus ecclesie s. Thome Arg., domum et aream sitas in c. A. retro s. Martinum inter fabros apud dominam dictam Kelbin et apud domum monasterii b. Elizabet, in quibus quondam Burcardo dicto Spender militi, fratri suo, successerat (censuales sacerdoti celebranti in altari capelle s. Johannis ecclesie Arg., quam prebendam ipse Fridericus ordinavit, in 5 sol.), quas domum et aream Johannes faber dictus Speffenagel tenet in enphiteosim pro 3 lib. et 5 sol. den. Arg., donat monasteriis penitentum, b. Nicolai, b. Johannis, b. Katherine, b. Marci et b. Margarete e. m. A. ab eisdem equaliter possidendas. predicta monasteria peragent anniversarium Burcardi (13 kalendas maji). sig. cur. predictae cum sigillo Friderici est appensum. datum et actum a. d. 1295, 3 kalendas aprilis.

Schenkung.

April 19.

März 30.

A aus Strassb. Bez. A. G 4289 (4666). or. mb. c. 2 sig. pend. (sig. Frid. est delaps.)

B aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. XX fasc. 109. or. mb.

334. Burchart Reimboldelin der meister und der rat von Strassburg machen bekannt, dass herr «Dietherich vor dem münstere mit willen und mit gehelle Junten, Dietheriches, Phylippeses, Hessen und Johannes, siner kinde, unde mit willen Heinrich Stampfes, siner tohterman», verkauft hat «Burcharde, dem küderer, und Johanne, siner tohter man», äcker im banne von Belhen, welche dem abte von Gengenbach zinsig sind, für 38 mark silbers. «wand aber Johannes, hern Dietheriches sun der altiste, nüt in dem lande ist, so ist Johannes, des Kretzes tohterman, und Dietherich und Phylippes, die drie gebrüdere, rehte schuldener unverscheidenliche, daz sū daz schaffen sulent, swenne Johannes der alteste, ir brüder, wider ze lande kumet, daz er den köf stēte habe und in vertige mit sins selbes hant alse reht ist.» «diz geschach an dem mēntage nach des heiligen crūzes tag, 1295. heran warent her Reimbolt Turant, u. s. w. folgt der Rat.

Verkauf.

Mai 9.

Aus Strassb. Bez. A. H 1440. 4. or. mb. c. sig. pend.

335. Decanus et capitulum ecclesie Arg. approbant donationem factam per Rūdolfum quondam sacerdotem dictum Kotze Else institrici et ejus liberis (Katerine scilicet, Margarete, Angneti, Anne, Else et Johanni) de domo dicti sacerdotis sita in c. A. in capite vici dicti zū dem hūte edificata et constructa per ipsum sacerdotem<sup>1</sup> in area ecclesie predictae, et concedunt prefate Else et ejus liberis necnon Johanni Engelberti, civi Argentinensi, tutori dictorum liberorum, areas dicte domus pro annuo censu 30 sol. den. Arg. (10 in anniversario C. quondam kamerarii, 10 in Alberti quondam sacerdotis dicti de Talmessingen, 10 in predicti quondam Rūdolphi solvendorum). sigillum capituli est appensum. datum sabbato post ascensionem domini, 1295 anno.